Перечень мероприятий Программы

	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения мероприятий (годы) 
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Бюджето-получатель
	Исполнитель 

	
	
	
	Всего 
	В том числе по годам
	
	

	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Информационное сопровождение мероприятий Программы

	1.1.
	Размещение информации об организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков на официальных сайтах
	2013-2015
	-
	-
	-
	-
	без доп. затрат
	Управление образованием (далее - УО)

	1.2.
	Организация работы по информированию детей, их родителей по вопросам организации детского отдыха, трудоустройства подростков
	2013-2015
	-
	-
	-
	-
	без доп. затрат
	УО, общеобразовательные учреждения (далее - ОУ)

	1.3.
	Проведение обучающих семинаров с руководителями детских оздоровительных организаций по вопросам, связанным с организацией досуга с детьми и подростками, обеспечением безопасности жизни и здоровья детей и подростков в период работы оздоровительных организаций
	2013-2015
	-
	-
	-
	-
	без доп. затрат
	УО

	Итого по разделу
	-
	-
	-
	-
	
	

	2. Оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей на базе общеобразовательных учреждений

	2.1.
	Организация и проведение оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей на базе общеобразовательных учреждений
	2013-2015
	2 220,0
	700,0
	740,0
	780,0
	УО
	ОУ

	2.2
	Обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия в общеобразовательных учреждениях
	2013-2015
	-
	-
	-
	-
	без доп.затрат
	ОУ

	Итого по разделу
	2 220,0
	700,0
	740,0
	780,0
	
	

	3. Временное трудоустройство несовершеннолетних

	3.1
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
	2013-2015
	1 200,0
	300,0
	400,0
	500,0
	УО
	ОУ

	Итого по разделу
	1 200,0
	300,0
	400,0
	500,0
	
	

	4. Развитие специализированных видов отдыха детей 

	4.1
	Организация и проведение многодневных оздоровительных походов (палаточных лагерей) с изучением истории, природы и экологии родного края
	2013-2015
	258,0
	82,0
	86,0
	90,0
	КРЦДОД 
	КРЦДОД

	4.2
	Организация и проведение многодневных оздоровительных походов (палаточных лагерей) со спортивно-патриотическим направлением
	2013-2015
	345,0
	110,0
	115,0
	120,0
	ОФКСиТ
	ОФКСиТ, КДЮСШ, КДЮСШ № 2

	4.3
	Организация и проведение малозатратных форм отдыха: однодневных тематических мероприятий; мероприятий, посвященных праздничным и памятным датам России и Республики Коми; мероприятий в рамках профилактических акций: «АнтиСПИД», «Антинарко», «Подросток», и др.
	2013-2015
	-
	-
	-
	-
	без доп. затрат
	Отдел культуры и молодежи, МУ «Корткеросское клубное объединение «Досуг», МУ «Корткеросская централизован-ная библиотечная система»

	Итого по разделу
	603,0
	192,0
	201,0
	210,0
	
	

	5. Организация выезда организованных групп детей в детские оздоровительные лагеря, санатории, профильные лагеря

	5.1.
	Приобретение путевок и транспортных услуг в детские оздоровительные лагеря, санатории, профильные лагеря, расположенные на территории и за пределами Республики Коми
	2013-2015
	1 500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	УО
	УО

	Итого по разделу
	
	1 500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	
	

	Итого по Программе
	5 523,0
	1 692,0
	1 841,0
	1 990,0
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